辽宁省电力行业协会文件

辽电行协〔2023〕14 号

关于辽宁省电力行业协会
第四届一次会员大会议题的通知

各会员及有关单位：

辽宁省电力行业协会（以下简称“协会”）根据辽宁省民

政厅社会组织管理局有关规定以及协会章程，第三届理事会、

第一届监事会任期现已届满，需进行换届选举工作。协会拟

于近期召开第四届一次会员大会。为高效、有序、圆满地完

成大会各项任务，现将大会议题预先通知如下：

1、审议第三届理事会工作报告和财务工作报告；

2、审议第一届监事会工作报告；

3、审议并表决《辽宁省电力行业协会第四次会员大会选

举办法（草案）》；

4、审议并表决《辽宁省电力行业协会换届选举制度(草

案）》、《辽宁省电力行业协会会员大会制度（草案）》、《辽

宁省电力行业协会监事会制度（草案）》和《辽宁省电力行

业协会理事会制度（草案）》；

5、审议并表决《辽宁省电力行业协会章程》（草案）、《辽

宁省电力行业协会会费收缴标准及管理办法》；

6、选举新一届监事会、理事会成员；

7、召开第二届监事会第一次会议，选举新一届监事长；

8、召开第四届理事会第一次会议，选举新一届负责人（理

事长、副理事长、秘书长）。

辽宁省电力行业协会

2023 年 5 月 27 日

主题词：会员 大会 议题 通知

辽宁省电力行业协会会员综合部           2023 年 5 月 27 日印发